２０２３年９月１３日

５～９年生保護者の皆様

西大和学園カリフォルニア校

学園長   西 川 勝 行

野外活動合宿の費用について

８月２８日（月）～８月３０日（水）に実施されました５～９年生対象野外活動

合宿につきまして、ご準備や体調管理含め多くのご協力いただきましたこと、改め

て感謝申し上げます。子どもたちにとりましても思い出深い行事となったことと存

じます。

さて、当行事の費用につきまして、下記の通りとなりましたことをご報告いたし

ます。１人当たりの費用を、１０月分の授業料と共に（９月下旬）引き落としいた

します。宜しくお願い申し上げます。

記

児童・生徒 1人あたりの引き落とし金額  ＄340.55

〇内訳

 参加児童・生徒数 36名に対し、

 □キャンプ費用

 ・Irvine Ranch Outdoor Education Center

 （2泊 3日・各活動・食事・インストラクター）

 ・テント利用料

$10,076.50

 □バスチャーター費２日間（運転手チップ含） $2,120.00

 □雑費（蛍光ライト、電池、スポーツ飲料、緊急車両燃料費） $63.10

 合計 $12,259.60

〇1人当たりの費用（合計÷参加者数） ＝ $340.5444… ≒ $340.55

以上

Nishiyamato Academy of California

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717

Nishiyamato Academy Saturday School

Phone: (310) 325-7040 / Fax: (310) 325-7621